Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N°.416/2009.
Em, 22 de Junho de 2009.

(âmara Munidpai de

Aprovado por

Sala das Sessões ^3

cntct

JC2

/ O

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal, o
seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado o escoamento das águas quando
chove na rua Marechal Floriano Peixoto, bem como o asfaltamento da mesma
rua localizada no bairro Alvorada, reiterando pedidos anteriores neste sentido
feitos através dos requerimentos n°. 172/2009 e 281/2009 de autoria deste
vereador. Aguardo providências e que sejam solucionados esses problemas da
próspera comunidade do nosso município.

CJI

rS

Plenário Ulisses Guimarães, 22 de Junho de 2009.

n

E MARIA RO VETTA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep,: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vwv.camamanchieta.com,br